CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 –

CNPJ nº 73.242.703/0001-08

Fone: (044) 3427-l262

OFICIO Nº 008/2025

   EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO

Vimos através do presente, solicitar de Vossa Excelência, que seja

solicitado junto a empresa ELOTECH, um aditivo ao contrato para a inclusão de 02 (dois)

“Módulos “de serviços para a Câmara municipal de Porto Rico, Estado do Parana, para fins

de dar prosseguimento a implantação do Sistema da ELOTECH no Legislativo, haja visto

que faltou os seguintes módulos:

1- Modulo Frotas

2- Modulo Patrimônio

                                                           Sem mais para o momento, despede já agradecemos.

                          Câmara Municipal de Porto Rico, Estado do Paraná, em 17 de março de 2025.

                                                                   BENEDITO JOSE MARIA

                 Presidente do Legislativo